
 1 

34. schůze rady města konaná dne 7.10.2015 

Výpis z přijatých usnesení: 

Ve zveřejněném výpisu jsou vypuštěny osobní údaje ve smyslu z.č. 101/2000 Sb. 

(zákon o ochraně osobních údajů) v platném znění. 

 
Kontrola úkolů 

Analýza pojistného trhu – bod  č. 24/R32 ze dne 23.9.2015 

RM vzala na vědomí dovysvětlení vedoucího odboru plánovacího a finančního 

Ing. Pešky; text nové úpravy pojištění bude předložen radě ke schválení. 

 

Petice – snížení rychlosti v úseku ulic Dolní Hlinky – Dr. Novotného – bod č. 

5/R28 ze dne 26.8.2015   

RM vzala na vědomí protokol z místního šetření ve věci „Petice – snížení 

rychlosti v úseku ulic Dolní Hlinky – Dr. Novotného“, kde byla dohodnuta 

opatření ke zlepšení situace a kde zástupce petentů s navrženými opatřeními 

souhlasil. 

 

 

Hlavní zprávy 

Žádost o poskytnutí veřejné finanční podpory – Sportovní, o.s. 

U s n e s e n í : 

RM schvaluje poskytnutí veřejné finanční podpory z rozpočtu města Ivančice 

Sportovní, o.s., Řeznovice, IČ 22670718, pro nově založený oddíl mládeže 

basketbalu v Řeznovicích ve výši 6.400,- Kč. Hrazeno bude z rezervy na sport. RM 

zároveň schvaluje příslušnou smlouvu o poskytnutí dotace. 

 

Žádost o poskytnutí veřejné finanční podpory – Lyra-singing show z.s. 

U s n e s e n í : 

RM schvaluje poskytnutí veřejné finanční podpory z rozpočtu města Ivančice 

společnosti Lyra-singing show z.s., Moravský Krumlov, IČ 03391779, na pěveckou 

soutěž Lyra ve výši 20.000,- Kč Hrazeno bude z rezervy na sport. RM zároveň 

schvaluje příslušnou smlouvu o poskytnutí dotace. 

 

Žádost o poskytnutí veřejné finanční podpory – Atletický klub Ivančice o.s. 

U s n e s e n í : 

RM schvaluje poskytnutí veřejné finanční podpory z rozpočtu města Ivančice 

Atletickému klubu Ivančice, o.s., IČ 22765638, na 3. ročník Ivančického 

běžeckého poháru ve výši 5.000,- Kč. Hrazeno bude z rezervy na sport. RM zároveň 

schvaluje příslušnou smlouvu o poskytnutí dotace. 

 

Žádost o poskytnutí veřejné finanční podpory – Seniorský pěvecký sbor 

BÁDULE,  o.s. 

U s n e s e n í : 

RM schvaluje poskytnutí veřejné finanční podpory z rozpočtu města Ivančice 

Seniorskému  pěveckému  sboru  Bádule,  Ivančice,  IČ 22893806, ve výši 10.000,- 

Kč. Hrazeno bude z rezervy rady. RM zároveň schvaluje příslušnou smlouvu 

o poskytnutí poskytnutí dotace. 

 

Předchozí souhlas k přijetí sponzorského daru - Základní škola T. G. Masaryka 

Ivančice 

U s n e s e n í : 

RM uděluje Základní škole T. G. Masaryka Ivančice v souladu se zákonem 

č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, § 37b, ve znění 

pozdějších předpisů, předchozí souhlas k přijetí věcného sponzorského daru:  

50 ks počítačů Laptops – Lenovo T 420, model 2522 AT 6, 

30 ks PC – Lenovo M 91 p, 

od firmy IBM Global Services Delivery Center Czech Republic, s. r. o., Technická 

2995/21, Královo Pole, 616 00  Brno, IČ 26244535. 

 

Veřejná zakázka malého rozsahu „Pořízení dodávkového vozidla pro MěÚ Ivančice“ – 

schválení textu výzvy k podání nabídek 

U s n e s e n í : 

RM na základě doporučení Komise pro zadávání veřejných zakázek malého rozsahu 

schvaluje text výzvy veřejné zakázky malého rozsahu na „Pořízení dodávkového 

vozidla pro MěÚ Ivančice“.  



 2 

 

Nevhodné parkování na rohu ulic Široká – Ostřihom 

U s n e s e n í : 

RM schvaluje umístění betonových květináčů do prostoru nevhodného parkování na 

rohu ulic Široká – Ostřihom v Ivančicích. Pro květináče bude určen garant 

výsadby a údržby. Odpověď žadatelce zajistí odbor investic, správy majetku a 

právní.  

 

Smlouva o darování věcí movitých - altánu a domku na nářadí do majetku města 

U s n e s e n í : 

RM schvaluje Smlouvu o darování věcí movitých – altánu a domku na nářadí 

umístěných na pozemku p.č. 2607/49 v k.ú. Kounické Předměstí. Dárcem je B., nar. 

…, bytem v Ivančicích, ... 

 

Smlouva o nájmu nebytových prostor v městské sportovní hale 

U s n e s e n í : 

RM schvaluje Smlouvu o nájmu nebytových prostor – stávajícího fitcentra 

v městské sportovní hale (č.ev. 1202 na pozemku st. 545 v k.ú. Kounické 

Předměstí). Nájemcem je Darja Šlapanská, Ivančice, IČ 68633637. Nájemné činí 

121.420,- Kč. Dále budou hrazeny měsíční platby za spotřebu vody ve výši    

1.873,- Kč + DPH, za spotřebu tepla ve výši 3.340,- Kč + DPH a za spotřebu el. 

energie ve výši 2.360,- Kč + DPH. Smlouva bude uzavřena na dobu určitou od 

1.1.2016 do 31.12.2016. 

RM neschvaluje žádost nájemce o uzavření smlouvy do 31.12.2020. 

 

Smlouva o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti pro stavbu „PVDSL5M_E04_B-

IVAN14_OK, připojení budovy če 1151 v Ivančicích optickým kabelem“ 

U s n e s e n í : 

RM schvaluje Smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti pro stavbu 

„PVDSL5M_E04_B-IVAN14_OK, připojení budovy če 1151 v  Ivančicích optickým 

kabelem“. Stavebníkem a budoucím oprávněným je Česká telekomunikační 

infrastruktura, a.s., Praha, IČ 04084063. 

 

Smlouva o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene pro stavbu „Ivančice, 

Kounická, Město Ivančice, kab.NN“ 

U s n e s e n í : 

RM schvaluje Smlouvu o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene pro stavbu 

„Ivančice, Kounická, Město Ivančice, kab.NN“. Stavebníkem a budoucím oprávněným 

je E.ON Distribuce, a.s., České Budějovice, IČ 28085400. 

 

Záměr pronájmu části pozemku p.č. 2674/1 v k.ú. Kounické Předměstí 

U s n e s e n í : 

RM schvaluje záměr pronájmu části pozemku p.č. 2674/1 o výměře 60 m2 v k.ú. 

Kounické Předměstí dle předloženého snímku mapy. 

 

Záměr prodeje části pozemku p.č. 3409 v k.ú. Ivančice 

U s n e s e n í : 

RM nedoporučuje zastupitelstvu schválit záměr prodeje části pozemku p.č. 3409 

o výměře cca 28 m2 v k.ú. Ivančice dle předloženého snímku mapy. 

 

Záměr prodeje pozemku p.č. 311/2 v k.ú. Kounické Předměstí 

U s n e s e n í : 

RM nedoporučuje zastupitelstvu schválit záměr prodeje pozemku p.č. 311/2 – 

trvalý travní porost o výměře 48 m2 v k.ú. Kounické Předměstí. 

 

Záměr prodeje pozemku p.č. 641/32 v k.ú. Budkovice 

U s n e s e n í : 

RM doporučuje zastupitelstvu schválit záměr prodeje pozemku p.č. 641/32 – ost. 

plocha o výměře 15 m2 v k.ú. Budkovice. 

 

Záměr prodeje pozemku p.č. 474/4 v k.ú. Budkovice 

U s n e s e n í : 

RM doporučuje zastupitelstvu schválit záměr prodeje pozemku p.č. 474/4 – zahrada 

o výměře 212 m2 v k.ú. Budkovice. 



 3 

 

Záměr prodeje pozemku p.č. 519/61 v k.ú. Ivančice 

U s n e s e n í : 

RM doporučuje zastupitelstvu schválit záměr prodeje pozemku p.č. 519/61 – 

zahrada o výměře 50 m2 v k.ú. Ivančice. 

 

Prodej souboru movitého majetku v kotelnách u gymnázia a ZŠ TGM 

U s n e s e n í : 

RM odkládá projednání bodu do doby doplnění rozhodných informací. 

 

Záměr prodeje pozemků p.č. 82/2 , p.č. 86/2, p.č. 88/2, p.č. 90/2 a p.č. 92/2 

v k.ú. Hrubšice 

U s n e s e n í : 

RM nedoporučuje zastupitelstvu schválit záměr prodeje pozemků p.č. 82/2 – 

zahrada o výměře 269 m2, p.č. 86/2 – zahrada o výměře 270 m2, p.č. 88/2 – zahrada 

o výměře 253 m2, p.č.  90/2 – zahrada o výměře 259 m2 a p.č. 92/2 – zahrada o 

výměře 439 m2 v k.ú. Hrubšice. 

 

Uzavření Dodatku č. 1 ke smlouvě o nájmu bytu č. 7, Chřestová 1018/41 

U s n e s e n í : 

RM schvaluje  Dodatek č. 1 ke smlouvě o nájmu bytu č. 7 na adrese Chřestová 

1018/41, Ivančice, nájemce pan K., kterým se doba nájmu prodlužuje do 

31.10.2016. 

 

Uzavření Smlouvy o nájmu bytu č. 8, Chřestová 1018/41 

U s n e s e n í : 

RM schvaluje Smlouvu o nájmu bytu č. 8, Chřestová 1018/41, Ivančice, nájemkyně 

paní S. Nájem je na dobu určitou do 31. 12. 2015. 

 

Změna účelu Smlouvy č. 22/2015 o poskytnutí dotace - Český zahrádkářský svaz, 

speciální základní organizace Chryzantéma 

U s n e s e n í : 

RM schvaluje změnu účelu Smlouvy č. 22/2015 o poskytnutí dotace pro spolek Český 

zahrádkářský svaz, speciální základní organizace Chryzantéma, IČ 00433756. 

Původní účel byl na „úhradu nájemného v Besedním domě“, nový účel „na náklady 

spojené se zajištěním tradiční výstavy chryzantém na nádvoří radnice“. 

 

Centrum české historie, o.p.s., Praha – žádost o spolupráci při realizaci 

pamětní desky 

U s n e s e n í : 

RM neschvaluje finanční příspěvek Centru české historie, o.p.s., Praha 6, IČ 

02522250, na realizaci pamětní desky Čechům, Židům a protinacisticky smýšlejícím 

Němcům, vyhnaným v roce 1938 henleinovci z našeho pohraničí. 

 

Smlouva s vlastníkem pozemků o podmínkách zřízení stavby a jejího provozu – 

Vodovod Biskoupky 

U s n e s e n í : 

RM schvaluje Smlouvu o podmínkách zřízení stavby „Vodovod Biskoupky“ a jejího 

provozu, která bude uzavřena mezi městem Ivančice, jako vlastníkem pozemků, a 

Svazkem vodovodů a kanalizací, jako investorem, a to za podmínky úpravy smlouvy 

dle návrhu odboru investic, správy majetku a právního a s doplněním textu, že 

investor je povinen po provedení díla celoplošně zapravit komunikaci v délce, 

kde bude stavbou dotčena. Investor předloží před vydáním stavebního povolení 

odboru investic, správy majetku a právnímu technické řešení uložení vodovodu.  

 

Přidělení zakázky a schválení smlouvy o dílo na akci „Vnitřní rozvody městského 

provozního areálu Réna“ 

U s n e s e n í : 

RM schvaluje na základě doporučení Komise pro zadávání veřejných zakázek malého 

rozsahu přidělení zakázky „Vnitřní rozvody městského provozního areálu Réna“ 

firmě ORS PLUS s.r.o., Brno, IČ 26234874, za cenu 204.099,- Kč vč. DPH. Vybíráno 

ze 2 nabídek. Současně RM schvaluje příslušnou smlouvu o dílo. Bude hrazeno ze 

schváleného rozpočtu na rok 2015. 

 



 4 

Přidělení zakázky a schválení smlouvy o dílo na akci „Odlehčovací hřiště na 

stadionu FC Ivančice“ 

U s n e s e n í : 

RM schvaluje na základě doporučení Komise pro zadávání veřejných zakázek malého 

rozsahu přidělení zakázky malého rozsahu „Odlehčovací hřiště na stadionu FC 

Ivančice“ firmě JM Demicarr s.r.o., Slavkov u Brna, IČ 63489163,  za cenu  

3.509.000,- Kč včetně DPH. Vybíráno ze 4 nabídek. Současně RM schvaluje 

příslušnou smlouvu o dílo.  

Bude hrazeno z rozpočtu odboru investic, správy majetku a právního.              

 

Smlouva o dílo na zhotovení a montáž 2 vstupních bran na hřbitovy – 1x 

v Ivančicích a 1x v Budkovicích 

U s n e s e n í : 

RM schvaluje Smlouvu o dílo na zhotovení a montáž 2 vstupních bran na hřbitovy - 

1x v Ivančicích a 1x v Budkovicích - se zhotovitelem Janem Pokorným, Ivančice, 

IČ 75605945, za cenu celkem 120.100,00 Kč, zhotovitel není plátce DPH. Hrazeno 

bude z rozpočtu odboru investic, správy majetku a právního, ORJ 101.  

 

Smlouva o dílo – cedule městského informačního systému 

U s n e s e n í : 

RM schvaluje Smlouvu o dílo na zhotovení informačního systému města Ivančice 

se zhotovitelem HICON-dopravní značení, s.r.o., se sídlem Kohoutovická 610/116, 

Brno, IČ 26270331. Cena díla 166.126,00 Kč vč. DPH. Hrazeno bude z rozpočtu 

odboru investic, správy majetku a právního, ORJ 101. 

 

Doplnění usnesení č. 47/R28 ze dne 26.8.2015 - schválení Dodatku č. 1 k Příkazní 

smlouvě na akci „Zpracování územní studie lokality Němčice“ 

U s n e s e n í : 

Usnesení se doplňuje takto: Hrazeno bude z rezervy rady.  

 

Schválení Plánu inventur na rok 2015 a složení ústřední a dílčích 

inventarizačních komisí 

U s n e s e n í : 

RM schvaluje předložený Plán inventur na rok 2015 a složení ústřední a dílčích 

inventarizačních komisí. 

 

Rozpočtové opatření č. 19 – rezerva rady 

U s n e s e n í : 

RM schvaluje rozpočtové opatření č. 19 (v pravomoci RM dle Zásad pro kontrolu 

plnění rozpočtu města a jeho čerpání), které zahrnuje čerpání rezervy rady 

vyplývající z usnesení přijatých na jednání RM č. 30-34 roku 2015. 

 

Úprava pojmenování ulic v Ivančicích 

U s n e s e n í : 

RM doporučuje zastupitelstvu schválit úpravy pojmenování ulic v Ivančicích, a 

to: 

1) přejmenování ulice mezi kostelem a ulicí „U Nové brány“ z ulice „Okružní“ na 

ulici „Mlýnská“ , 

2) prodloužení ulice „Boží Hora“ dle předložené grafické přílohy. 

 

Varianty úpravy pravidel parkování vozidel v centru města 

U s n e s e n í : 

RM ukládá právníkům města předložit pro příští zasedání RM varianty úpravy 

pravidel parkování vozidel v centru města, vč. placené varianty a varianty 

s parkovacími automaty.  

 
 


